[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

PORTARIA Nº 25/2009

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Paulo Henrique Alves, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

· 20 aparelhos de ar condicionado  -  patrimônio nº 1437, 1436, 1432, 1430, 1435, 1433, 1434, 1438, 1439, 1431, 1440, 1441 , 435, 920, 436, 930, 925, 437; 161, 1306;

· 03 ventiladores de teto  -  patrimônio nº 912, 720,728.

· 11 persianas -  patrimônio nº 1175, 903, 1538, 1189, 1161, 1133, 1330, 730, 1537, 909, 910,

· 01 porta de vidro (recepção) – patrimônio nº 678

· 03 extintores de incêndio – patrimônio nº 98,454, 1570

· 01 balcão (secretaria) – patrimônio nº 708

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Janeiro de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937687.doc
[image: image1.png]